PAGE
2

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

СХОД ГРАЖДАН
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
_______________ № ____________
с. Наумовка
О принятии полномочий
по электроснабжению
В соответствии с частью 4 статьи 14 местного значения Федерального закона от 06.10.2003 № 1321-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления местной организации Наумовского сельского поселения, на основании решения Собрания депутатов Хабаровского муниципального района от 26.12.2014 № 20-96 «О передаче отдельных полномочий по вопросам местного значения по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо-, водоснабжения населения и водоотведения, Сход граждан Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Принять администрации Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района от администрации Хабаровского муниципального района полномочия по вопросу местного значения в части организации границах поселения электроснабжения населения.
2. Заключить соглашение о передаче полномочий указанных в п. 1 настоящего решения с администрацией Хабаровского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» Наумовского сельского поселения.
Глава сельского поселения

Л.А. Альбрехт